


 

English  .............................................................................................................................................................................
Čeština  ......................................................................................................................................................................... 
Slovenčina  ..................................................................................................................................................................
Magyarul  .................................................................................................................................................................... 
Polski  ............................................................................................................................................................................. 

  ........................................................................................................................................................................

 1

 A

 D

 F

 G

 E

 C

 B

H







AKUMULÁTOROVÁ VRTAČKA NÁVOD K OBSLUZE

Obsah

Akumulátorová vrtačka 
NÁVOD K OBSLUZE
Děkujeme Vám, že jste si zakoupili tuto akumulátorovour vrtačku. Než ji začnete oužívat, 
přečtěte si, prosím, pozorně tento návod k obsluze a uschovejte jej pro případ dalšího 
použití.

OBSAH
OBRAZOVÁ PŘÍLOHA  ........................................................................................................................................

1. VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY  ................................................................................................. 
Důležitá bezpečnostní upozornění

 Obal
Návod k použití

2. SYMBOLY  ................................................................................................................................................................
3. POPIS STROJE A OBSAH DODÁVKY  ..........................................................................................................

Popis stroje
Obsah dodávky

4. UVEDENÍ DO PROVOZU  ...................................................................................................................................
Nabíjení stroje
Sklíčidlo vrtačky
Ovládání momentu

 Zapnutí/vypnutí
5. POKYNY KE SPRÁVNÉMU POUŽITÍ  .............................................................................................................

Šroubování
 Vrtání

Led indikace nabíjení baterie
Osvětlení pracovní plochy
Další rady pro vrtání

 Přetížení
6. POKYNY K POUŽITÍ  ........................................................................................................................................... 
 Obsluha

Účel použití
Pokyny k používání
Elektrická bezpečnost
Bezpečnostní pokyny pro baterii a nabíječku

7. ÚDRŽBA A USKLADNĚNÍ  ................................................................................................................................ 
 Údržba
 Uskladnění
8. TECHNICKÉ ÚDAJE  .......................................................................................................................................... 
9. LIKVIDACE  .............................................................................................................................................................
10. PROHLÁŠENÍ O SHODĚ  ..................................................................................................................................



CZ 2 Všeobecné bezpečnostní předpisy

1. VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY
POZOR! 

Důležitá bezpečnostní upozornění

Obal

Návod k použití

Poznámka:

Výrobce nepřebírá odpovědnost za nehody nebo škody vzniklé následkem 
nedodržování tohoto návodu.



ecné bezpečnostní pokyny ecné bezpečnostní pokyny Ob      CZ

Tyto bezpečnostní pokyny si pečlivě prostudujte, zapamatujte a uschovejte

UPOZORNĚNÍ! 

Pracovní prostředí

Elektrická bezpečnost

OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY



2 Obecné bezpečnostní pokyny

Bezpečnost osob



ecné bezpečnostní pokynyecné bezpečnostní pokynyOb CZ

Používání elektrického nářadí a jeho údržba



Obecné bezpečnostní pokyny

Používání akumulátorového nářadí

Servis



Symboly 

2. SYMBOLY 



AKUMULÁTOROVÁ VRTAČKA NÁVOD K OBSLUZE

Popis stroje a obsah dodávky |  Uvedení do provozu

3. POPIS STROJE A OBSAH DODÁVKY

Popis stroje 

A)
B)

Popis stroje 

Obsah dodávky

4. UVEDENÍ DO PROVOZU

Nabíjení stroje

Poznámka:



Uvedení do provozu

Sklíčidlo vrtačky

Ovládání momentu a příklepu 

Zapnutí/vypnutí

POZOR: 



AKUMULÁTOROVÁ VRTAČKA NÁVOD K OBSLUZE

Pokyny ke správnému použití

5. POKYNY KE SPRÁVNÉMU POUŽITÍ

Poznámka:

POZOR:

Šroubování

Vrtání

Led indikace nabíjení baterie

Osvětlení pracovní plochy



Pokyny ke správnému použití | Pokyny k použití

Další rady pro vrtání

   POZOR:

   POZOR: 

Přetížení

6. POKYNY K POUŽITÍ

Obsluha



AKUMULÁTOROVÁ VRTAČKA NÁVOD K OBSLUZE

Pokyny k použití

Účel použití

Pokyny k používání



Pokyny k použití

Elektrická bezpečnost

POZOR: Přečtěte si všechny bezpečnostní výstrahy a všechny pokyny. 

Poznámka:



AKUMULÁTOROVÁ VRTAČKA NÁVOD K OBSLUZE

Pokyny k použití |

Bezpečnostní pokyny pro baterii a nabíječku

DŮLEŽITÉ! NEBEZPEČÍ! 



Údržba a uskladnění

7. ÚDRŽBA A USKLADNĚNÍ

Údržba

POZOR:



AKUMULÁTOROVÁ VRTAČKA NÁVOD K OBSLUZE

Údržba a uskladnění

POZOR:

Uskladnění



Likvidace

8. TECHNICKÉ ÚDAJE

Akumulátorová vrtačka:

Nabíječka:



AKUMULÁTOROVÁ VRTAČKA NÁVOD K OBSLUZE

Technické údaje

9. LIKVIDACE

POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝM OBALEM

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

PRO PODNIKOVÉ SUBJEKTY V ZEMÍCH EVROPSKÉ UNIE

LIKVIDACE V OSTATNÍCH ZEMÍCH MIMO EVROPSKOU UNII



Výrobce:



AKUMULÁTOROVÁ VRTAČKA NÁVOD K OBSLUZE


